Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
«Детскийсад №2 «Светлячок» общеразвивающеговида с приоритетным

осуществлением деятельности по физическому развитию детей»
623704, Свердловская область, г. Березовский, Толбухина,5,

тел: 8 (34369) 6-14-57, е-тай: Бво_2дощ@тай пл

Приказ
30.08.2024г № СП-01

1: Березовский

Об утверждении Совета профилактики
БМАДОУ«Детский сад№ 2» на 2024-2025 учебный год

В соответствиис Федеральным законом от 29декабря 2012 года №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня
1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних» (далее - Федеральный закон № 120-ФЗ),
Устава БМАДОУ «Детский сад №2», Положением о Совете профилактики
БМАДОУ «Детский сад №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав Совета профилактики БМАДОУ «Детский сад № 2» на
2024-2025 учебный год:

* Председатель: заведующий Майорова М.А.
Заместитель председателя: старший воспитатель ВетлугинаГ.А.
ЧленыСовета профилактики:
`Учитель-логопед Игнатьева К. Э.
Педагог-психолог АнохинаА.Н.
Воспитатель Лобанова С. С.

* Воспитатель ВасильеваЕ. А.
2. Разработать план работы Совета профилактики БМАДОУ «Детский сад №2»
на 2024-2025 учебный год. Ответственный — Ветлугина Г. А. старший
воспитатель.

3. Контроль за исполнением приказа ю за собой.

Заведующий БМАДОУ «Детски!
С приказомознакомлены:

М.А. Майорова

А. Ветлугина
Н. Анохина
Э.

: В.А:
А.Н.
К. Э. Игнатьева

57 Е С.С. ЛобановаКЕ